ESCRITURA NUMERO CERO SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE (07857) E 

CORRAL $ ROSALES 
ABOGADOS_— 

ROBLES 653 Y AV, AMAZONAS 
EDIFICIO PROINCO CALISTO, PISO 12 

p R 0 1 0 ( 0 1) 1ACl q Tr a 254144, 256-1706, 256-1707 

QUIZO, a 2 7 NOV 200 . TELEFAX: agora 
Y dwpio- or E-MAIL: EOS OORRALROSALES.COM 

O rro a